



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประมูลจ้างก่อสร้างถนนลูกรังฯ จำนวน 2 โครงการ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้าง ก่อสร้าง ถนนลูกรังฯ จำนวน 2 โครงการ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

โครงการที่ 1 ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านโคกไม้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเขือ อำเภพล จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง 1,697,000.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่น เจ็ดพันบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองคูรอง หมู่ที่ 7 ตำบลลอมคอม อำเภพล - บ้านบะแหบ หมู่ที่ 10 ตำบลก้านเหลือง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ราคากลาง 1,270,000.- บาท (หนึ่งล้านสองแสน เจ็ดพันบาทถ้วน)

รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ 9 /2558 ลงวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุง้อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้ แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วย ระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาล ไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชี รายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

8. ผู้ประสงค์ จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหาร ราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นเชื่อถือ**ทั้งนี้ต้องแนบสำเนา หนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมทั้งฉบับจริงทุกรายการมาแสดงในวัน ยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของ งานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย ตามรายการดังต่อไปนี้**

โครงการที่ 1 ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านโคกไม้้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเขือ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น -เขตอำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมาผลงานไม่น้อยกว่า 80000.- บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองคูรอง หมู่ที่ 7 ตำบลลอมคอม อำเภอฟล - บ้านบะแพ หมู่ที่ 10 ตำบลก้านเหลือง อำเภองงน้อย จังหวัดขอนแก่น ผลงานไม่น้อยกว่า 600,000.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่...17...เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557 โดยยื่นเป็นรายโครงการ ระหว่าง เวลา 10.00 - 11.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้ เข้าเสนอราคา ในวันที่...23... เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่...6...เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ตามรายละเอียดดังนี้

โครงการที่ 1 ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านโคกไม้้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเขือ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา เสนอราคาตั้งแต่เวลา 10.40- 11.10 น.

โครงการที่ 2 ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองคูรอง หมู่ที่ 7 ตำบลลอมคอม อำเภอฟล - บ้านบะแพ หมู่ที่ 10 ตำบลก้านเหลือง อำเภองงน้อย จังหวัดขอนแก่น เสนอราคาตั้งแต่เวลา 11.15 – 11.45 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูล ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วน จังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่...26...เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557 ถึงวันที่...8...เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ในราคาชุดละ ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการที่ 1 ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านโคกไม้้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเขือ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น -เขตอำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา ราคาชุดละ 1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองคูรอง หมู่ที่ 7 ตำบลลอมคอม อำเภอฟล - บ้านบะแพ หมู่ที่ 10 ตำบลก้านเหลือง อำเภองงน้อย จังหวัดขอนแก่น ราคาชุดละ 700.-บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน) ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลา ราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านโคกไม้้งาม ม.7 ต.หนองมะเขือ อ.พล จ.ขอนแก่น - เขต อ.บวลาย จ.นครราชสีมา
ราคาดำเนินที่ชลปตท.ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2557 ลิตรละ 29.50 บาท
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1,269,829.12
1.3365
1,697,126.62
1,697,000.00

ศาสตราจารย์ ดร. เจษฎาภรณ์ ผลดี (เจ๊จ๋า)

(นายสมัย หอมทอง)

Handwritten signature

กรรมการกำหนดราคากลาง

29.50 บาท/ลิตร

✓ 2/11

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านโคกไม้้งาม ม.7 ต.หนองมะเขือ

อ.พล จ.ขอนแก่น - เขต อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,862,000 บาท

(หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานก่อสร้างถนนลูกรัง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2557

1,697,000 บาท

(หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายสมัย	หอมทอง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2	นายสรวิธ	อภัย	กรรมการกำหนดราคากลาง
3	นายสหภาพ	วรสีหะ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านโคกไม้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเชื้อ อำเภอฟล
จังหวัดขอนแก่น - เขต อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

งานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองมะเชื้อ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น

ฉบับเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เนวณราคากลางเมื่อวันที่ ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	1,393,327.90	1.3365	1,862,182.74	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,862,182.74	
คิดเพียง				1,862,000.00	

ชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสมชัย หอมทอง)

นายช่างโยธา 7 ว.

ชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองใหญ่ กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

วิศวกรโยธา 8 ว.

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองคูรอง ม.7 ต.ลอมคอม อ.พล -

บ้านชะแหบ ม.10 ต.ก้านเหลือง อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,400,000 บาท

(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานก่อสร้างถนนลูกรัง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2557

1,270,000 บาท

(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายสมัย	หอมทอง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2	นายสรวิธ	อภัย	กรรมการกำหนดราคากลาง
3	นายสหภาพ	วรสีหะ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองคูรอง หมู่ที่ 7 ตำบลลอมคอม อำเภอฟล บ้านบะแหบ หมู่ที่ 10 ตำบลก้านเหลือง อำเภองวงน้อย จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลอมคอม อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	1,048,067.60	1.3365	1,400,742.35	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,400,742.35

คิดเพียง

1,400,000.00

(หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

วิศวกรโยธา 8 ว.

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายวิริทธิ์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองคูรอง ม.7 ต.ลอมคอม อ.พล - บ้านปะแหบ ม.10 ต.ก้านเหลือง อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

ราคามันดีเซลปตท.ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2557 ลิตรละ 29.50 บาท

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ค่ากรุยทางถางป่า	ตร.ม.	14,000.00	1.44	20,160.00	1.3365	1.92	26,943.84
2	ดินถมคันทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	3,840.00	78.29	300,633.60	1.3365	104.63	401,796.81
3	ลูกรังผิวจราจร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,160	281.67	608,407.20	1.3365	376.45	813,136.22
4	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. Ø 0.40 ม. ชนิดอัดแรง ชั้น 3	ท่อน	42	545.00	22,890.00	1.3365	728.39	30,592.49
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวม								1,276,077.90

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคามันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2557

29.50 บาท/ลิตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)


 (นายสมัย หอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสรวิศ อภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสหภาพ วรสีหะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง